
398455-2024 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 398455-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w 
Proboszczewicach
OJ S 129/2024 04/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Proboszczewicach
E-mail: ospproboszczewice@onet.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Proboszczewicach
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 
dla OSP w Proboszczewicach, szczegółowo opisanego w załączniku nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 17c8ae1a-49dd-4cf5-a80e-63213f1545bc
Wewnętrzny identyfikator: OSP.ZP.271.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Szacunkowa wartość przedmiotowego zamówienia przekracza 
progi unijne, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp”. 2. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie 
przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy Pzp. 3. W sprawach 
nieuregulowanych w niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „specyfikacją" 
lub „SWZ" obowiązują przepisy ustawy Pzp i aktów wykonawczych do ustawy Pzp. 4. 
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 
ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 5. 
Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez 
wykonawców, o których mowa w art. 94 ustawy Pzp. 6. Zamawiający nie przewiduje 
przeprowadzenia aukcji elektronicznej. 7. Zamawiający nie przewiduje złożenia oferty w 
postaci katalogów elektronicznych. 8. Do postępowania stosuje się przepisy dotyczące 
nabywania dostaw. 9. Zgodnie z art. 257 Pzp Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, które zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/398455-2024
mailto:ospproboszczewice@onet.pl


398455-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy ul Floriańska 9  
Miejscowość Nowe Proboszczewie
Kod pocztowy 09-412
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 975 609,76 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Przetarg nieograniczony, o którym mowa w art. 132 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: Art.108 ust. 1 a), 1 b), 1 c), 1 d), 1 f) , 1 g) więcej w 
dokumentach zamówienia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art.108 ust. 1 h) więcej w 
dokumentach zamówienia. Art.108 ust. 2), Art.108 ust. 3) Art.108 ust. 4), Art.108 ust. 5), Art.
108 ust. 6) więcej w dokumentach zamówienia. Ponadto z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się także Wykonawców na podstawie rozporządzeniem (UE) 2022/576 
w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Na potwierdzenie, że w 
stosunku do danego wykonawcy nie zachodzi podstawa wykluczenia przewidziana w art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, wykonawca 
załącza do oferty oświadczenie zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 10 i 10 A do 
SWZ tj. że wykonawca nie jest: 1) obywatelem rosyjskim, osobą fizyczną lub prawną, 
podmiotem lub organem z siedzibą w Rosji; 2) osobą prawną, podmiotem lub organem, do 
których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do obywateli 
rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 3) 
osobą fizyczną lub prawną, podmiotem lub organem działającym w imieniu lub pod 
kierunkiem: a. obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów 
z siedzibą w Rosji lub b. osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności 
bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do obywateli rosyjskich lub osób fizycznych 
lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji, 4) oraz, że żaden z jego 
podwykonawców, dostawców i podmiotów, na których zdolności wykonawca polega, w 
przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia, nie należy do żadnej z 
powyższych kategorii podmiotów – jeśli dotyczy .
Aktywami zarządza likwidator: Art.109 ust. 2 pkt 4) więcej w dokumentach zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Proboszczewicach
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego 
dla OSP w Proboszczewicach, szczegółowo opisana w załączniku nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: OSP.ZP.271.1.2024.1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



398455-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Floriańska 9  
Miejscowość: Nowe Proboszczewice
Kod pocztowy: 09-412
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/09/2024
Data zakończenia trwania: 31/10/2024

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 975 609,76 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek w powyższym zakresie, jeżeli 
wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie dostawę co najmniej 
1 (jednego) średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego o wartości brutto nie mniejszej niż 
700 000,00 zł brutto.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie wymaga spełnienia ww. warunku
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie wymaga spełnienia ww. warunku
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60



398455-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji na zabudowę pojazdu (Gz) – 40% Przez kryterium okres gwarancji na 
zabudowę pojazdu rozumie się podany w formularzu ofertowym okres udzielonej gwarancji. 
Najwyższą liczbę punktów – 40 pkt otrzyma oferta z najdłuższym wskazanym okresem 
udzielonej gwarancji. Przy wskazaniu okresu udzielonej gwarancji Wykonawca zobowiązany 
jest podać okres udzielonej gwarancji w miesiącach. Zamawiający wymaga udzielenia 
gwarancji na wykonaną dostawę na okres minimum 24 miesięcy, licząc od daty odbioru 
końcowego. W przypadku udzielenia gwarancji na okres krótszy niż 24 miesięcy oferta 
zostanie odrzucona, a w przypadku złożenia oferty z okresem gwarancji równym 60 miesięcy 
lub dłuższym oferta otrzyma maksymalną, przewidzianą ilość pkt w przedmiotowym kryterium 
oceny ofert (40 pkt).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
51b2893b-352d-11ef-acf6-4e696a6d8c25

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
51b2893b-352d-11ef-acf6-4e696a6d8c25
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/08/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-51b2893b-352d-11ef-acf6-
4e696a6d8c25
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Informacje o terminach odwołania: 1.Odwołanie wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a; 2.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-51b2893b-352d-11ef-acf6-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-51b2893b-352d-11ef-acf6-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-51b2893b-352d-11ef-acf6-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-51b2893b-352d-11ef-acf6-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-51b2893b-352d-11ef-acf6-4e696a6d8c25
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-51b2893b-352d-11ef-acf6-4e696a6d8c25


398455-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 3. Odwołanie 
w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Ochotnicza Straż Pożarna w Proboszczewicach
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Ochotnicza Straż Pożarna w 
Proboszczewicach
Organizacja rozpatrująca oferty: Ochotnicza Straż Pożarna w Proboszczewicach

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Proboszczewicach
Numer rejestracyjny: 7742786241
Adres pocztowy: ul. Floriańska 9  
Miejscowość: Nowe Proboszczewice
Kod pocztowy: 09-412
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dariusz Dąbrowski
E-mail: ospproboszczewice@onet.pl
Telefon: 517 510 475
Adres strony internetowej: https://www.facebook.com/p/OSP-Proboszczewice-
100064625778331/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:ospproboszczewice@onet.pl
https://www.facebook.com/p/OSP-Proboszczewice-100064625778331
https://www.facebook.com/p/OSP-Proboszczewice-100064625778331
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


398455-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Telefon: +48 (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f52a0410-a723-4378-82a8-02bf85a12936 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 03/07/2024 10:21:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 398455-2024
Numer wydania Dz.U. S: 129/2024
Data publikacji: 04/07/2024

https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2

		2024-07-03T22:02:58+0000




